
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 31 października 
2024 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 31 października 2024 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego  z 2024 roku  poz. 9084)  w § 1  pkt 3) po słowach „Od budowli – 2 %  ich wartości” 
dopisuje się następującą treść: 

„określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
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UZASADNIENIE 

 

Uchwała Nr VIII/68/2024 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 31 października 2024 roku w sprawie  
ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości została sprawdzona przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową w Poznaniu, która w ramach działalności informacyjno-szkoleniowej wniosła uwagi co do 
treści zawartej w § 1 pkt 3) „Od budowli – 2 % ich wartości”, który nie wynika wprost z art. art. 5 ust.1 pkt 
3.  ustawy o podatkach i opłatach lokalnych . 

Przedmiotowa uchwała koryguje zapis w § 1  pkt 3) poprzez dopisanie po słowach: „Od budowli – 2 % ich 
wartości”  następującą treść: „określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych”. 

Pełny zapis tego punktu 3 po zmianie będzie następujący: „3) Od budowli – 2 % ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust.1 pkt 3 i ust.3 -7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.” 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Burmistrz Krotoszyna 

  

Natalia Robakowska 
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